
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.it 

 
 

SETTORE PERSONALE 
 
DETERMINAZIONE N 59 DEL 02.08.2023 
 

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 
L’ASSUNZIONE DI N.4 (quattro) FARMACISTA COLLABORATORE (Primo livello – CCNL 
ASSOFARM – Tempo pieno 40 ore settimanali) A TEMPO INDETERMINATO E PER EVENTUALI 
ULTERIORI ASSUNZIONI CON CONTRATTO A TEMPO PIENO O PARZIALE. 

Presa atto verbali commissione esaminatrice, approvazione graduatoria finale e nomina del vincitore 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

PREMESSO CHE:  
• Con propria determinazione, n. 45 del 13.06.2023, è stato approvato il bando di selezione pubblica per la 
copertura di n. 4 posti di farmacista collaborate, il cui termine di scadenza era fissato per il giorno 
17/07/2023;  
• il bando di selezione è stato pubblicato all'albo pretorio del Comune di Somma Lombardo, e nel sito della 
Somma Patrimonio e Servizi srl;  
• con propria determinazione, n. 52 del 28/06/2023 veniva approvato l’elenco degli ammessi, l’elenco dei non 
ammessi e nominata la commissione esaminatrice del concorso sopraindicato; 
 
ATTESO che la commissione giudicatrice concluse le operazioni di concorso, ha trasmesso i verbali n. 1 e n. 
2, conservati agli atti di questo servizio;  
 
DATO ATTO che, dai verbali di cui sopra, risulta che la procedura è stata espletata e che le operazioni di 
selezione si sono concluse con il verbale n. 2 redatto in data 01.08.2023 e con il risultato, di cui inserito nel 
verbale stesso, custodito in atti; 
 
RITENUTO, pertanto di procedere alla presa d’atto dei verbali e dei suoi allegati predisposti e firmati dai 
componenti della Commissione Esaminatrice della procedura concorsuale in oggetto ed approvare le 
risultanze finali; 
 
RISCONTRATO che, in base alla suddetta graduatoria, è possibile procedere alla costituzione del rapporto 
di lavoro con la vincitrice della selezione in questione, previo accertamento del possesso dei requisiti 
dichiarati;  
 
VISTO il D. Lgs. 267/2000;  
 
VISTO il D. Lgs. 165/2001;  
 
Tutto ciò premesso; 
 

DETERMINA 
 
Di approvare la premessa narrativa che qui si intende integralmente trascritta;  
 
Di approvare, sulla base degli atti trasmessi dalla Commissione Esaminatrice per la selezione pubblica in 
oggetto per n. 4 farmacisti collaboratori, i verbali n. 1 del 25/07/2023 - n. 2 del 01/08/2023 
 
Di dare atto che i predetti verbali, debitamente sottoscritti dal Presidente, dai Commissari e dal segretario 
verbalizzante, risultano depositati agli atti presso l’ufficio del personale di questa Società 
 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.it/


               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.it 

 
 

Di approvare, quindi, la graduatoria, nelle sotto riportate risultanze, così come formulate dalla Commissione 
Esaminatrice e riportate nel verbale n. 2 del 01.08.2023; 
 
 

n. Ordine Candidato Punti prova  Punti titoli totale 

1 Simone Oioli 42/50 4 46/50 

2 Diego Rigatuso 41/50 4 45/50 

 
Di dichiarare, quindi, i vincitori della selezione pubblica, per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di 
n. 4 unità con il profilo professionale di farmacista collaboratore 
 
Di dare atto che all’esito della verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di partecipazione si 
procederà a disporre la data della presa di servizio e l’approvazione dello schema di contratto individuale di 
lavoro.  
 
Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune di Somma Lombardo e sul sito della 
Somma Patrimonio e Servizi srl e che la pubblicazione equivale a tutti gli effetti di legge come notifica a tutti 
gli interessati;  
 

 

 
 

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Sonia Bellinzoni 
f.to Digitalmente 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.it/

